[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 113
27.06.2017

О результатах I этапа реализации Генерального плана города Перми
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о результатах I этапа реализации Генерального плана города Перми,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Информацию принять к сведению.
2. Отметить низкий уровень исполнения мероприятий по развитию объектов инженерно-технического обеспечения.
3. Рекомендовать администрации города Перми:
3.1 до 01.09.2017 представить информацию о планируемом сроке разработки программ комплексного развития систем транспортной и социальной инфраструктуры;
3.2 до 01.02.2019 представить информацию о достижении целевых показателей I этапа реализации Генерального плана города Перми, в том числе параметров функциональных зон и объектов инженерной и транспортной инфраструктуры;
3.3 обеспечить приведение перечня мероприятий Генерального плана города Перми в соответствие действующему законодательству.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории.
Председатель
Пермской городской Думы 					                            Ю.А.Уткин

[bookmark: _GoBack]Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.С.Епифанова
03.07.2017

Сектор актов Главы города
03.07.2017 14:11 решение № 113
image1.wmf